
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
 

“ A. MEUCCI “ 

Codice fiscale 80002760454 

www.meuccimassa.gov.it - msis01800l@pec.istruzione.it – msis01800l@istruzione.it 
 

Sede “A. Meucci” Sede “G. Toniolo” 
Via Marina Vecchia, 230 Via XXVII aprile, 8/10 
54100  MASSA (MS) 54100 MASSA (MS) 
=========================================================================================== 

CUP: J66J15001500007 codice identificativo del progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-TO-2015-56 
 

 
Prot. N. 2553      D2  Massa 19/05/2016    Alle ditte interessate 
        Al sito della scuola pubblicità legale 
 
Oggetto: Provvedimento di revoca in autotutela bando RDO 1193489 codice identificativo del 
progetto: 10.8.1.A2-FESRPON-TO-2015-56 CUP: J66J15001500007 CIG: 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che: 

con determina prot. N.Prot. N. 2004  D2 del 27/04/2016 è stata indetta la procedura di affidamento in economia 

con procedura negoziata mediante RdO sul MEPA, relativamente al bando in oggetto; 

constatato che la documentazione richiesta e allegata al bando risulta insufficiente in base agli obblighi a pena 

l’esclusione previsti dal bando;   

DECRETA 

 di intervenire provvedendo alla revoca della RdO a sistema n. 1193489 

 di provvedere a notificare tramite MEPA il contenuto del presente atto a tutte le ditte interessate; 

 la scrivente stazione appaltante ha provveduto a indire una nuova R.d.O n. 1218502. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sonia Casaburo 

 

http://www.meuccimassa.gov.it/
mailto:msis01800l@pec.istruzione.it
mailto:msis01800l@istruzione.it

		2016-05-20T12:11:51+0200
	CSBSNO65T71L195T




